
UCHWAŁA NR XV/116/2020 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia warunków udzielenia i wysokości bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości 
lokalowych mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz.65 ) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa warunki udzielenia bonifikaty i ustalenie jej wysokości przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Słońsk.  

§ 2.  Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95% od cen lokali mieszkalnych sprzedanego 
na rzecz dotychczasowych najemców wymienionych w § 3 uchwały pod warunkiem, że pierwsza rata 
w wysokości nie mniej jak 20% ceny pozostałej do zapłaty będzie uiszczona najpóźniej w dniu podpisania 
umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Słońsk na udzielenie bonifikaty wynikającej z §2 uchwały od ceny 
sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz:  

᠆ Jerzego Bień i Hanny Bień jako najemców lokalu nr 3 w budynku nr 42, położonym w Słońsku przy ul. 
Sikorskiego 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Słońsku oraz na stronie internetowej Urzędu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

Id: 39AC066C-FD1E-4809-8312-61654BD1EA28. Podpisany Strona 1




